
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační foto Obchodní název + typ Fakturace 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Pohovka 1 ks

Dvoumístná nebo třímístná pohovka - viz ilustrační obrázek.

Rozměry: hloubka 60-90 cm, výška 70-80 cm, šířka 125-180 cm, výška sedu 45-48 cm.

Materiál: konstrukce ze dřeva, dřevotřísky a překližky, výplň z  polyuretanové pěny o vysoké 

hustotě.

Čalounění: 100% polyester.

Odolnost látky proti oděru 65.000 - 95.000 cyklů.

Barva látky: mentolově zelená nebo světle tyrkysová nebo světle šedá.

Materiál nohou: bukové dřevo nebo kaučukové dřevo.

BONAMI - Vivonita Milton - 

pohovka třímístná
18 000,00 Kč 17 900,00 Kč 17 900,00 Kč            VYHOVUJE

2 Křeslo 1 ks

Jednomístné křeslo, stejného typu provedení jako pohovka v pol. č. 1. - viz ilustrační obráezk.

Rozměry: hloubka 65-90 cm, výška 70-80 cm, šířka 70-95 cm, výška sedu 45-48 cm.

Materiál: konstrukce ze dřeva, dřevotřísky a překližky, výplň z  polyuretanové pěny o vysoké 

hustotě.

Čalounění: 100% polyester.

Odolnost látky proti oděru 65.000 - 95.000 cyklů.

Barva látky: mentolově zelená nebo světle tyrkysová nebo světle šedá (stejná barva jako barva 

pohovky v pol.č. 1).

Materiál nohou: bukové dřevo nebo kaučukové dřevo.

BONAMI - Vivonita Milton - 

křeslo
9 000,00 Kč 8 940,00 Kč 8 940,00 Kč              VYHOVUJE

3 Konferenční stolek 1 ks

Materiál: bukové dřevo, celodřevěný.

Tvar: obdélníkový.

Stolek se spodní odkládací deskou.

Rozměry: šířka 65-110, výška 45-50, hloubka 60-105 cm, tloušťka desky 30-50 mm, ABS hrany.

Viz ilustrační obrázek.

KANONA a.s. - na míru dle 

zadávací dokumentace
5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč              VYHOVUJE

4 Pracovní židle 3 ks

Houpací mechanismus.

Možnost nastavení výšky sedáku. Minimální zdvih sedáku 15 cm.

Celková výška 95 - 110 cm.

Nastavitelné područky.

Materiál potahu: textil, polyuretan.

Plastovy kříž.

Maximální nosnost: min. 120kg.

Barva černá.

Viz ilustrační obrázek.

ALBA CR, spol. s.r.o. - LEXA Samostatná faktura
Jan Bartoníček,

Tel.: 37763 2890

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace 

a výpočetní techniky,

UI302

2 600,00 Kč 2 590,00 Kč 7 770,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

39 800,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 048 - 2018 (N-(II.)-048-2018)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-048-2018

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

39 610,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura
Cena včetně montáže a 

dodávky do kanceláře

Mgr. Romana Suchá, 

Ph.D.,

Tel.: 37763 5713

Univerzitní 20, 

306 14 Plzeň,

budova CIV,

místnost UI120 


